LG 32UQ850V-W computer monitor

Artikel 136253
Herstellernummer 32UQ850V-W.AEU
EAN 8806084240866
LG

Zusammenfassung

LG 32UQ850V-W, 80 cm (31.5"), 3840 x 2160 Pixel, 4K Ultra HD, LED, 5 ms

LG 32UQ850V-W. Bildschirmdiagonale: 80 cm (31.5"), Display-Aufldsung: 3840 x 2160 Pixel, HD-Typ: 4K Ultra HD,
Bildschirmtechnologie: LED, Reaktionszeit: 5 ms, Natives Seitenverhdltnis: 16:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal:
178°. Eingebaute Lautsprecher. Integrierter USB-Hub. VESA-Halterung, Héhenverstellung

Merkmale
Gewicht und Abmessungen
Sonstige Funktionen Gerétebreite (inkl. StandfuB) 714,5 mm
. o Gerétetiefe (inkl. Standfuf3) 239,3 mm
Markenspezifische Black Stabilizer Geratehdhe (inkl. StandfuB) 597,8 mm
Technologien Gewicht (inklusive StandfuB) 7,15 kg
Breite (ohne Standful3) 714,5 mm
Tiefe (ohne Standfu3) 44,6 mm
Lieferumfang Hohe (ohne Standful3) 420,3 mm
Gewicht (ohne Standfu3) 5,3 kg
Stander enthalten Ja
Mitgelieferte Kabel DisplayPort, HDMI, USB Typ-
C .
Stromadapter enthalten Ja Ergonomie
VESA-Halterung Ja
Panel-Montage-Schnittstelle 100 x 100 mm
Leistungen Hoéhenverstellung Ja
Einstellbare Héhe (max.) 11 cm
NVIDIA G-SYNC Nein Pivot Ja
AMD FreeSync Ja Pivot Winkel -90 - 90°

AMD FreeSync-Typ FreeSync Neigungsverstellung Ja



Flimmerfreie Technologie

Multimedia

Anzahl der Lautsprecher
RMS-Leistung
Eingebaute Lautsprecher
Integrierte Kamera

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshéhe
Paketgewicht

Ja

10W
Ja
Nein

821 mm
507 mm
213 mm
10,8 kg

Neigungswinkelbereich
On-Screen-Display (OSD)

Energie

Energieeffizienzklasse (SDR)
Energieeffizienzklasse (HDR)
Energieverbrauch (SDR) pro
1.000 Stunden
Energieverbrauch (HDR) pro
1.000 Stunden
Stromverbrauch
(Standardbetrieb)
Stromverbrauch (Standby)
Stromverbrauch (aus)

AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz
Netzteiltyp
Energieeffizienzskala

Code des Europaischen
Produktregisters fur die

Energiekennzeichnung (EPREL)

-5-20°
Ja

G
G
33 kWh

57 kWh
30,1 W

05W
0,3W
100-240V
50/60 Hz
Extern

A bis G
1850789

Anschliisse und Schnittstellen

Integrierter USB-Hub

Anzahl der vorgeschalteten
Steckplatze

Anzahl der nachgeschalteten
Steckplatze vom Typ USB-A
Anzahl der nachgeschalteten
Ports vom Typ USB-C

USB Power Delivery
USB-Stromversorgung bis zu
HDMI

Anzahl HDMI-Anschlusse
HDMI-Version

Anzahl DisplayPort Anschliisse
DisplayPorts-Version
Kopfhérerausgang

Eingebaute KVM-Umschaltung
HDCP

Bildschirm

Bildschirmdiagonale
Display-Auflésung

HD-Typ

Natives Seitenverhaltnis
Bildschirmtechnologie
Panel-Typ

Touchscreen

Helligkeit (typisch)
Reaktionszeit
Bildschirmform
Kontrastverhaltnis
Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays
Pixel Abstand
Bildschirmdiagonale (cm)

Ja
1

2
1

Ja
90 W
Ja

2

2.3

1

1.4
Ja
Ja
Ja

80 cm (31.5")

3840 x 2160 Pixel

4K Ultra HD

16:9

LED

IPS

Nein

400 cd/m

5 ms

Flach

2000:1

60 Hz

178°

178°

1,07 Milliarden Farben
0,18159 x 0,18159 mm
80 cm



High Dynamic Range Video Ja

(HDR) Unterstiitzung

Technologie mit hohem DisplayHDR 400, High Dynamic
Dynamikbereich (HDR) Range 10 (HDR10)

Preisénderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.
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